Caturama • BAHIA • Edição Nº 0014 • Ano I

1 Segunda-feira, 14 de abril de 2025 DECRETOS LEGISLATIVOS

Diário Oficial da Câmara

 do

 CNPJ.:03.720.654/0001-88

____________________________________________________________________________________

Av. Rio do Pires, s/n - Centro - Tel.: (77) 3650-1153 - CEP. 46575-000 - Caturama – Bahia

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002, DE 14 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre a concessão de título de cidadão
honorário do município de Caturama, no estado
da Bahia, e dá outras providências.”

O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATURAMA-BA
aprovou e eu PROMULGO e mando publicar o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º. Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE
CATURAMA-BA ao Senhor RONALDO FRANCISCO BOANERGES, portador da cédula
de RG nº 16.725.091-49, devidamente inscrito no CPF sob o nº 482.623.076-15.

Art. 2º. O Diploma de que trata este Decreto será entregue ao agraciado em sessão
solene do Poder Legislativo.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Jonas Cardoso dos Santos, 14 de abril de 2025.

Assinado Digitalmente
Edilson Amaral de Souza

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 17:15:39 do dia 14/04/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/95268E95E8B7C7EDDF7AEE662E1600C9
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-10-08T17:15:39-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/95268E95E8B7C7EDDF7AEE662E1600C9
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556